
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ č. 659/13 

uzavřené dne 

11.12.2013 

mezi 

Nemocnice České Budějovice, a.s.

a 

Zdravotní ústav se sídlem V Ústí nad Labem, 
příspěvková Organizace 

Strana 1 (celkem 4)



1. Smluvní strany 

1.1. Poskytovatel 
Nemocnice České Budějovice, a.S. 
se sídlem: České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
IČ: 26068877 
DIČ! CZ26068877, pl'O ÚČ€|y DPH DIČ! CZ699005400 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích pod sp. zn. B 1349 
zastoupená: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předsedou představenstva

a 
MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, Členem představenstva 

kontaktní e-mailová adresa: sekretariat@nemcb.cz 

(dále jen ,,DodavateI") 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
1.2. Ob]'ednateI 

se sídlem: Ústí nad Labem, Moskevská 1531/15, PSC 400 01 
IČ: 71009361 , DIČ: CZ71009361 
příspěvková organizace zřízená podle § 86, odst. 1. Zákona Č. 258/2000 Sb. 
v platném znění 
zastoupená: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
kontaktní e-mailová adresa: sekretariat@zuusti.cz 

(dále jen ,,Objednate|") 

uzavřely tento 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě O poskytování stravování č. 659/13 

Strana 2 (celkem 4)



ZI 

2.1.1 

2.1.2. 

2.1.3 

3. 
3.1.1 

4I 
4.1.1 

4.1.2. 

4.1.3 

Smlouva o poskytování stravování 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 11. 12. 2013 mezi sebou uzavřely 
Smlouvu O poskytování Stravování, na základě které Poskytovatel za úplatu 
umožní Stravování Zaměstnanců Objednatele vrozsahu poskytování obědů 
formou jejich výdeje Zaměstnancům Objednatele ve Stravovacím zařízení 
Poskytovatele a umožnění konzumace těchto obědů Zaměstnancům Objednatele 
ve Stravovacím zařízení Poskytovatele, V rozsahu a za podmínek stanovených 
Smlouvou. 
Pojmy užité v tomto dodatku Č. 3 S velkým počátečním písmenem jsou definovány 
v původním znění Smlouvy a mají tedy stejný význam jako pojmy užité S velkým 
počátečním písmenem ve Smlouvě. 
Smlouva upravuje další podmínky poskytování Stravování a práva a povinnosti 
Smluvních stran související s poskytováním souvisejících služeb Poskytovatelem, 
to vše v souladu s dohodou Smluvních stran. 

Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že stávající znění článku 4. odst. 4.1.2. Smlouvy 
se ruší a plně se nahrazuje tímto novým zněním: 

ıv 4.1.2. Výše úplaty čin/ cástku ve výši 110,- Kč (S/ovy.' jedno sto deset korun 
českých) bez DPH za každý oběd, který byl Zaměstnancem 
Objednatele objednán, pokud nedošlo vsou/adu spodmínkami 
objednání, na něž je Odkázáno vods. 3.2.2 této smlouvy, 
křádnému stornu objednávky, bez ohledu na to, zda skutečně 
kvýdeji (odběru) takového oběda došlo. Sazba DPH se řídí dle 
platného znění zákona o DPH. 

Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena, 
pokud Z obsahu tohoto Dodatku č. 3 nevyplývá jinak. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že S jeho obsahem 
souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany 
dále prohlašují, že tento Dodatek č. 3 neuzavřely vtísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji jejich oprávnění zástupci své 
vlastnoruční podpisy. 
S ohledem na Skutečnost, že (i) Smlouva byla uzavřena přede dnem nabytí 
účinnosti zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZoRS") a (ii) dle ZORS se na ní vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv a zároveň (iii) po nabytí účinnosti ZORS byla 
změněna tímto Dodatkem č. 3, bude v souladu s ust. § 8 odst. 3 ZORS uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv společně S tímto Dodatkem Č. 3. Smluvní strany se 
dohodly, že tyto dokumenty zašle k uveřejnění do registru smluv Poskytovatel. 
Poskytovatel bude ve vztahu ke Smlouvě ve znění všech jejích dodatků plnit též 
Ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze ZORS. 

Strana 3 (celkem 4)



4.1.4. Dodatek Č. 3 nabývá účinnosti okamžikem podpisu smlouvy osobami oprávněnými 
jednat jménem nebo Za Poskytovatele a Objednatele. 

4.1.5. Tento Dodatek Č. 3 byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v Českém jazyce, když 
každé vyhotovení tohoto dodatku Č. 3 má platnost originálu. Poskytovatel obdrží 
jedno (1) vyhotovení dodatku Č. 3. Objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení 
dodatku Č. 3. 

Poskytovatel: Objednatel: 

V Českých Budějovicích dne V Ústí nad Labem dne 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. Ing. Eduard Ježo 
předsedva představenstva ředitel

I Nemocnice Ceské Budějovice, a.s. Zdravotní ústav se sídlem v Ustí nad Labem 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 
Člen představenstva 

Nemocnice Ceské Budějovice, a.s. 

Strana 4 (celkem 4)


